



UNIwersytet
PRZYRODNICZY
WE WROCLAWIU

WYDZIAŁ MEDYCYNY WETERYNARYJNEJ
ZAKŁAD CHOROÓB ZAKAŻNYCH ZWIERZĄT I ADMINISTRACJI WETERYNARYJNEJ

Wrocław, 27 listopada 2020

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy do udziału w Konferencji pt. EPIDEMIOLOGIA PANDEMII. Jest to drugi, wspólny projekt Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu i Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, dotyczący ważnych dla środowiska medycznego i weterynaryjnego zagadnień transmisji międzygatunkowej drobnoustrojów. Przygotowując jesienią roku 2018 Konferencję ZOONOZY - ONE HEALTH nie sądziliśmy, że w tak krótkim czasie znajdziemy się w nowej, nieznanej nam dotąd rzeczywistości.

Mimo, iż wyniki prowadzonych badań retrospektywnych 335 epidemii w okresie od 1940 do 2004 roku wskazywały na zwierzęta wolno żyjące, jako rezerwuar czynników zakaźnych dla człowieka, żadna z tych epidemii nie zmieniła naszego życia tak, jak SARS-CoV-2. Rozprzestrzenienie się COVID-19 i potwierdzenie zakażenia u ponad 61 mln ludzi, przy prawie 1,5 mln zgonów na świecie sprawiły, że pandemia jest dziś dominującym tematem spotkań i rozmów. Jednocześnie, na gruncie weterynaryjnym, jesteśmy aktualnie świadkami szerzenia się afrykańskiego pomoru świń, który obejmując coraz to nowe obszary, co odbija się na ekonomice produkcji trzody chlewnej.

Wykładowcy, którzy przyjęli nasze zaproszenie, postarają się odpowiedzieć na nurtujące wszystkich pytania, związane z aktualnymi zagrożeniami.

W obliczu obecnej sytuacji epidemiologicznej oraz w trosce o Państwa komfort i bezpieczeństwo, wydarzenie zostanie zrealizowane w formule *on line*.

Uczestnictwo w Konferencji jest bezpłatne; po przesłaniu na podany adres e-mail zgłoszenia, otrzymacie Państwo zwrotnie link do wydarzenia. Dla osób, które nie są zainteresowane aktywnym uczestnictwem, przewidziano możliwość biernego uczestnictwa (streaming - możliwość jedynie wysłuchania wykładu).

Zapraszamy do udziału w naszym przedsięwzięciu.

Do zobaczenia w dniu 17 grudnia 2020 o godz. 17.00.

W imieniu Organizatorów

prof. dr hab. Krzysztof Rypuła

